
 

 

UCHWAŁA NR LI/482/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział,      

rozdział 

nazwa zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie planu 

wydatków 

o kwotę 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 700 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  100 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 100 000,00  

 wydatki majątkowe 2 600 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 600 000,00 0,00 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 600 000,00  

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 481 604,70 0,00 

75095 Pozostała działalność 481 604,70 0,00 

 wydatki bieżące  299 044,70 0,00 

 w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7719



 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 299 044,70  

 wydatki majątkowe 182 560,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  182 560,00  

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

182 560,00  

    

851 OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 0,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 60 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  60 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 60 000,00  

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
20 000,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 

 wydatki majątkowe  20 000,00 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

    

 Razem  3 261 604,70 0,00 

    

Plan wydatków po zmianach 125 167 265,86 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej   po zmianach 2 210 247,55 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa zmniejszenie 

planu przychodów 

o kwotę 

zwiększenie planu 

przychodów 

o kwotę 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 261 604,70  

    

 Razem  3 261 604,70 0,00 

    

Przychody budżetu po zmianach 10 429 998,43 

§ 3. W uchwale nr XXXVIII/379/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 7 937 439,03 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7719



2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 527 920,17 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

6 953 432,00 zł 

c) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 

środków 147 294,88 zł 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 308 791,98 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Łapucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7719


		2022-12-01T09:47:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




